ASSEMBLEE GENERLALE EXTRAORDINAIRE DE L'ASSOCIATION DEPARTEMENTALE DU GCU DE LA SARTHE

Chers CU,

Je viens par ce courrier vous convier à l'Assemblée Générale Extraordinaire de l'Association Départementale du GCU de la Sarthe qui se tiendra le 1^{er} juin à 11h à Juigné-sur-Sarthe dans la salle du stade, rue du Clos Chauvin.

L'ordre du jour ce cette Assemblée Générale Extraordinaire (AGE) est de proposer la dissolution de l'Association Départementale du GCU de la Sarthe. En effet cette association est en sommeil depuis les années COVID. La dissolution de cette association ne change en rien les activités de l'Antenne Territoriale du GCU de la Sarthe .

Ci-dessous un pouvoir à transmettre à <u>jocelyne.heurtel@hotmail.fr</u> ou <u>ostrolo@hotmail.com</u>

Cordialement

Jocelvne HEURTEL

Présidente de l'Association Départementale du GCU de la Sarthe	
POUVOIR	
Je soussigné-e M/Mme	
membre du GCU de la Sarthe, donne pouvoir à	
M/Mme	
lors de l'AGE qui se tiendra le 1er juin à 11h à Juigné-sur-Sarthe	

Fait àle.....le.....

Signature du mandant

Signature du mandataire